
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

IC 2 DE FILIPPO-VICO 
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

C.M.: NAIC8EG00R- C.F.: 93056730638 

Sede, via del Centenario, 7 - 80022 Arzano (NA) 
 081/7316556 - Fax  081/5738175 

Plesso Tiberio, p.za dei Martiri, 5 - 80022 Arzano (NA) 
 081/7315685 - Fax  081/6581268 

  

 

Albo on line  
Amministrazione Trasparente  
Al Dsga  

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie DEFINITIVE TERZA FASCIA D’ISTITUTO personale 
ATA - Triennio 2021/2024  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021;  
VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Napoli prot. 14218 pervenuta in data 
11/08/2021;  

 
DECRETA 

 
in data odierna 11/08/2021 la pubblicazione delle graduatorie Definitive d’Istituto di terza fascia 
del personale ATA triennio 2021/2024.  
Avverso l'esclusione o nullità, è ammesso reclamo esclusivamente agli Organi Giudiziali 
Competenti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Ing. Redente Elpidio DEL PRETE 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 




		2021-08-11T10:36:46+0200
	REDENTE ELPIDIO DEL PRETE




